
実生苗

挿木苗

挿木苗

実生苗

実生苗

実生苗

実生苗

実生苗

実生苗

実生苗

実生苗

挿木苗

実生苗

実生苗

実生苗

実生苗

0.2

0.2

58000

4000

500

6500

抵抗性クロマツ

抵抗性アカマツ

2年生

2年生

フルイ（裸根）

フルイ（裸根）

3年生カラマツ

フルイ（裸根）

フルイ（裸根）

0.35

0.4

ヒノキ（精英樹） 2年生

スギ（在来種） 2年生 フルイ（裸根） 400000.35

令和5年度フルイ（裸苗）苗木在庫（6月末時点）

コナラ

ヤマザクラ

1～2年生

1～2年生

樹種名・苗種 苗齢 規格 苗高（m） 本数（本）

1500

5000

16000

3000

11500

2500

27000

コンテナ300㏄

コンテナ300㏄

0.35

0.35

0.3

16000

コウヨウザン 2年生 コンテナ300㏄ 0.3

クヌギ 1～2年生 コンテナ300㏄

抵抗性クロマツ 2～3年生 コンテナ300㏄ 0.2

カラマツ 2年生 コンテナ150㏄ 0.4

ヒノキ（少花粉） 2年生 コンテナ150㏄ 0.35

ヒノキ（精英樹） 2年生 コンテナ150㏄ 0.35

スギ（少花粉） 2年生 コンテナ150㏄ 0.35

2年生 コンテナ150㏄ 0.35スギ（在来種）

樹種名・苗種 苗齢 規格 苗高（m） 本数（本）

スギ（少花粉） 2年生 コンテナ150㏄ 0.35 21500

松井苗圃

TEL　0858-37-4006

FAX　0858-37-4808

Mail　matuijubyou@gmail.com

令和5年度コンテナ苗木在庫（6月末時点）

携帯　080-2936-0025


